萩市まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書
（物品用）

 　　年 　　月　　 日
萩市長　様
法人名
代表者名
所在地（本社）

貴団体で実施する「萩市まち・ひと・しごと創生推進事業」に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。
記
１　寄附物品
	物品の品名
	規格
	数量
	寄附金額(評価額)

	円

	円

	円

	合計
	円

２　寄附予定時期　　  令和　　年　　月

※時期が定まっていない場合は「○月頃」、「○月末」などと記載してください。

３　希望する納品方法（いずれかにチェックをお願いします）
☐ 持参
☐ 郵送【送料は寄附者様のご負担となります】
☐ その他

４　寄附情報の公開項目（同意いただける項目にチェックをお願いします）
☐ 法人名の公開　　　　　☐ 住所の公開　　　　　☐ 寄附物品の公開
　☐ 寄附金額（評価額）の公開

５　寄附情報の公開方法（いずれかにチェックをお願いします）
・萩市ホームページによる公開　☐可　　☐否
　・広報はぎへの掲載　　　　　　☐可　　☐否
　・閲覧台帳への掲載　　　　　　☐可　　☐否

６　連絡先
	担当者名

	所属

	電話番号

	FAX

	e-mail

	[bookmark: _Hlk190682328]所管課確認欄
（※市記入欄）
	顕彰の実施
	該当・非該当・辞退

	感謝状の送付
	該当・非該当・辞退